[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      30.10.2012   г.    №   1254

г. Красноуфимск

О проведении публичных слушаний по проекту
решения Думы городского округа Красноуфимск

«О бюджете городского округа Красноуфимск на 2013 год

и плановый период 2014 и 2015 годов»

       В соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании городской округ Красноуфимск, утвержденным решением Думы городского округа Красноуфимск от 29.02.2005 г. № 21/13 и статьями 17, 28 Устава городского округа Красноуфимск, в целях обеспечения участия населения городского округа Красноуфимск в решении вопросов местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы городского округа Красноуфимск «О бюджете городского округа Красноуфимск на 2013 год  и плановый период 2014 и  2015 годов» 14 ноября 2012 года в 17 часов  00 минут в малом зале администрации городского округа Красноуфимск по адресу: город Красноуфимск, улица Советская, 25.
2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на управление по организационной, кадровой и информационной работе администрации городского округа Красноуфимск.

3. Управлению по организационной, кадровой и информационной работе результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Вперед» в течение 15 дней со дня проведения слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Красноуфимск по правовым и организационным вопросам Шахбанова Р.О.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского округа Красноуфимск                                В.В. Артемьевских
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Наименование должности
	подпись
	Расшифровка

подписи
	Дата подписания

	Зам. Главы городского округа

	Р.О. Шахбанов

	Начальник отдела правовой работы

	А.В. Глазов

	Начальник финансового управления администрации

	Н.В. Малахова

Примечания:  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

исп. Андронова В.В.
тел.  2-46-90